PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMARA DE SINOP

DIRETORIA DO FORO

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE  FISIOTERAPEUTA

EDITAL N. 06/2019-DF

O Excelentíssimo Doutor Cleber Luis Zeferino de Paula, Juiz de Direito e Diretor do Foro da

Comarca de Sinop, no uso de suas atribuições legais, TORNA  PÚBLICO ,  para  ciência  dos

interessados,  a HOMOLOGAÇÃO das  inscrições para  o  processo  seletivo  de

credenciamento  para  o  cargo  de FISIOTERAPEUTA do Edital 02/2019-DF ( Programa Bem

Viver),  conforme relação abaixo:

Credenciamento de Fisioterapeuta:

 CAROLINE MARTINS SORROCHE

 CRISTIANE ROHDE

 KEILA CLAUDIA MOCKO

 NATHÁLYA DA SILVA NOGUEIRA

 RICARDO ALEXANDRE TRIBIOLI

Foram indeferidas as inscrições dos candidatos que não apresentaram a documentação nos

termos do edital de abertura do certame:

 ALEXANDRA DAVID DE SOUZA

 ELIN ROZANA OLIVEIRA PIZZATTO

 LARISSA SILVEIRA CARVALHO VILLA

 LUANA DE OLIVEIRA KNECHTEL

 PAMELA CRISTINA OLIVEIRA DIAS

Eventuais recursos quanto ao indeferimento das inscrições deverão ser realizados por

escrito, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital,

direcionado à Diretoria do Foro da Comarca de Sinop e encaminhados no e-mail:

sinop@tjmt.jus.br, utilizando-se o formulário disponível no site do Tribunal de Justiça, no

endereço eletrônico: www.tjmt.jus.br - Serviços/Credenciamento. E para que chegue ao

conhecimento de todos, é que foi expedido o presente edital.

Sinop-MT, 26 de abril de 2019

Assinado digitalmente

Cleber Luis Zeferino de Paula
Juiz de Direito e Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
LE

B
E

R
 L

U
IS

 Z
E

F
E

R
IN

O
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

U
83

9S